Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 158/2023 - UBIRATAN CASSIO SANCHES - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a repintura de sinalização de solo no cruzamento entre a Rua Pedro Fernandes e Avenida
José Henrique Ferraz, Jardim Solange.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 17/01/2024

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
34901 / 2023
-

Bauru, 17 de janeiro de 2024.
-
-